
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N°

8

11
700
81

175
35
6

93
19

217
8

308
15

100
840
988

2
126
13

111
33
32
3

Nombre

MATEUS FAVERO BASSO
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
RODRIGO TABORDA
FABIANO BERNARDO
LUÍS FELIPE FIETZ
SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
ALISON DE SOUZA
OSMAIR CIPRIANI
BRUNO FELIPE HODECKER
JONATHAN PSCHEIDT ARAUJO
LUCAS RODRIGO DA SILVA
WILLIAM LANGHAMMER
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
JAIME MENDES
THIAGO WINIARSKI
CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
VINICIUS LAMONATTO
HENRIQUE LUIS OLSEN
GABRIEL FELIPE STARKE
RAFAEL ANTUNES DE PAULA
ELIEZER BELLI
CAIURI SEVEGNANI
BRUNO EDUARDO DA SILVA

Mejor Tm

1:01.698
1:01.730
1:02.048
1:03.597
1:03.799
1:04.204
1:04.507
1:04.873
1:05.182
1:05.216
1:05.641
1:05.672
1:05.829
1:05.931
1:06.011
1:06.252
1:06.290
1:06.485
1:07.185
1:07.596
1:08.858
1:08.956
1:08.984

Dif. resp. 1°

0.032
0.350
1.899
2.101
2.506
2.809
3.175
3.484
3.518
3.943
3.974
4.131
4.233
4.313
4.554
4.592
4.787
5.487
5.898
7.160
7.258
7.286

En Vuelta

6
7
7
5
8
6
1
4
6
8
2
2
5
2
2
3
2
1
2
4
4
4
2

Cidade

GENTIL

RODEIO
COLOMBO
SAO JOAO BATISTA
SÃO BENTO DO SUL
SANTA TEREZINHA
NOVA TRENTO
BLUMENAU
GUABIRUBA
SÃO BENTO DO SUL
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
JOAÇABA
MARAVILHA
SAO BENTO DO SUL
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
RIO NEGRINHO
BENEDITO NOVO
JOINVILLE
TIMBÓ
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU

Patrocínio

RINALDI - PRO TORK - BIKER ACESSORIOS-ARTCROSS

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,
PROTORK/G-ACTION/BORILLI PNEUS/GRIFFT/SERGINHO SUSPENSÕES//O
FABIANO AUTOMOVEIS/NENO MOTOS\RIO VALE DISEL
CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA
PANTON ELETRONICAS/GLOBALTEC INFORMATICA
KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS
OMA CONSTRUTORA
NANO MOTOS / LINHARIA AVIAMENTOS / REDOTEX TINTURARIA
EXPRESSO ARAUJO, MEGA MX
PAITROCINIO
SUCO RACING/ SALAO PET LOVES
LENDAS RACING TEAM
POSTO KOAAKATRANS DASPO TROFEUS ACESO RETIFICA MECANICA MEND
GENINI TINTAS RUDNICK MOTOS TBT RACING
ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS, ACADEMIA FITWAY , HILL MOTO PEÇ
BLUCENTER MOTOS,PIZZA GIGANTE,SIL PET EXPRESS ,NATO GABARITO
CALITO MOTOS/RUTHES CONTABIL/HUBNER MOTORSPORTS
METAL G ILUMINAÇÃO
DURALINE / CABELO PREPARAÇÕES / NENÊ MOTOS / MX CENTER
COMERCIAL BELLI
PAITROCINIO
PAITROCINIO

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 24/9/2016 18:19:48

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
Intermediaria Especial  / VX2

2º Treino

Práctica iniciado a 15:46:04

São Bento do Sul 1,120 km

24/9/2016 15:15

Federação Catarinense de Motociclismo


